- 1 -

关于 2024 年度全国会计专业技术中级资格考试
（青海考区）准考证打印有关事项的公告

各位考生：

为确保 2024 年度全国会计专业技术中级资格考试（青海考

区）顺利进行，现就考试准考证打印等有关事项公告如下：

一、准考证打印时间

中级：2024 年 8 月 23 日—9月 6 日

二、准考证打印网址

财政部评价中心：

http://kzp.mof.gov.cn/list_warning.jsp

青海省会计信息服务平台：

http://www.qhkjw.gov.cn:8080

三、注意事项

1.注意打印时间，建议考生尽量提早打印，确保在打印

期间内完成。

2.考生在打印准考证前，认真核对个人信息，身份证号、

姓名等信息，并详细阅读考生须知和考生协议，成功打印准

考证后视同完全同意协议书中的相关内容。如个人信息有误

请及时（9 月 3 日前）携带身份证原件到省财政厅会计处（604

室）修改。

- 2 -

3.认真查看准考证上显示的考试时间、地点及考场号等

相关信息，按规定参加考试。

4.考生应提前对全国会计专业技术资格无纸化考试操

作系统、答题演示、模拟答题系统进行了解，确保考试过程

中勿因操作失误导致成绩作废。（网址：http://kzp.mof.g

ov.cn/moni.jsp）

5.考生应提前了解确定考场所在位置，避免走错考场，

耽误考试时间。

6.考生入场时，必须持有效居民身份证、准考证方可进

入考点（场），并将其他物品（手机、电子设备应设置成关

闭状态）存放在考场制定位置。

7.为了防止“替考”违法行为，考生在进入考点（场）

时，要求进行人脸识别检测，检测未通过的考生禁止进入考

点（场）。

四、各市州考点名称及联系电话

1.西宁市

考点名称：西宁城市职业技术学院

地 址：西宁市城北区宁张路 295 号

考点名称：青海职业技术大学

地 址：西宁市城北区生物园区经二路 66 号

考点名称：青海西红柿考试中心

地 址：西宁市城北区生物园区经三路 7 号（金安大厦

2 楼）

联系电话：0971-6310707

- 3 -

2.海东市

考点名称：青海高等职业技术学院

地 址：海东市乐都区七里店大学路（北门）

联系电话：0972-8612923

3.海南州

考点名称：海南州财政局

地 址：共和县青海湖北大街 52 号

联系电话：0974-8516079

4.海西州

考点名称：青海柴达木职业技术学校

地 址：德令哈市都兰西路 32 号

联系电话：0977-8226948

5.海北州

考点名称：海北州财政局

地 址：海晏县西海镇原子路 36 路

联系电话：0970-8841230

6.黄南州

考点名称：黄南州财政局

地 址：同仁市隆务镇德合隆路 6 号

联系电话：0973-8722204

7.果洛州

考点名称：果洛州财政局

地 址：玛沁县大武镇团结路 267 号

联系电话：0975-8381472

- 4 -

8.玉树州

考点名称：玉树州州财政局

地 址：玉树市格萨拉康巷 8 号

联系电话：0976-8822413

9.格尔木市

考点名称：格尔木市职业技术学校

地 址：格尔木市郭勒木德镇机场路职业技术学校

联系电话： 0979-8418264

10.省考办

联系电话：0971-6142135

2024 年 8 月 19 日